

Hesselager Pizzeria & Grill ApS

**Langgade 25
5874 Hesselager**

CVR-nr. 36 71 65 33

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2019

Zeynep Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2018	
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hesselager Pizzeria & Grill ApS
Langgade 25
5874 Hesselager

CVR-nr.: 36 71 65 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. april 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Zeynep Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af grill og pizzavarer til forbrugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 128.491, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.553.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		183.870	121.277
Personaleomkostninger	1	<u>-287.791</u>	<u>-77.211</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-103.921	44.066
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.000</u>	<u>-26.000</u>
Resultat før skat		-129.921	18.066
Skat af årets resultat	3	<u>1.430</u>	<u>-3.960</u>
Årets resultat		<u>-128.491</u>	<u>14.106</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-128.491</u>	<u>14.106</u>
		<u>-128.491</u>	<u>14.106</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	104.000
Materielle anlægsaktiver		<u>78.000</u>	<u>104.000</u>
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.000</u>	<u>129.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.750	20.750
Varebeholdninger		<u>20.750</u>	<u>20.750</u>
Likvide beholdninger		<u>25.267</u>	<u>57.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.017</u>	<u>78.311</u>
Aktiver i alt		<u>149.017</u>	<u>207.311</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-35.447	93.044
Egenkapital	4	<u>14.553</u>	<u>143.044</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.430
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198	586
Selskabsskat		0	25.209
Anden gæld		134.266	13.636
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.464</u>	<u>62.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.464</u>	<u>62.837</u>
Passiver i alt		<u><u>149.017</u></u>	<u><u>207.311</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	286.825	77.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>966</u>	<u>0</u>
	<u>287.791</u>	<u>77.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.530
Årets udskudte skat	0	1.430
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-1.430</u>	<u>0</u>
	<u>-1.430</u>	<u>3.960</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	93.044	143.044
Årets resultat	0	-128.491	-128.491
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-35.447	14.553

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 år. Årlig husleje udgør ca. 77 t.kr.